
 

あなたの意見を税制要望に！ 
 

税務・研修委員会では、東法連よりたたき台としてまとめられた税制改革要望に対し、より地域特性など踏

まえて議論して参りましたが、今般下記のテーマにしぼり、会員の皆様と一緒に考えていきたいと思います。 

また、それらを反映すべく全国の法人会会員向けのアンケートも同時に実施いたします。 

是非、ご参加賜り皆様の意見を税制改革要望に反映できればと思います。 

 

記 

 

開催日   ２０１５年４月１４日 （火） 午後４時より午後６時まで 

 

会 場    麻布法人会 地階会議室 （港区元麻布 3-1-36つなかわビル地下 1階 03-3408-1324） 

（参加人数により会場変更の場合があります。変更の場合は別途ご連絡します） 

 

会 費    無料 

 

内 容    １、全法連税制アンケート 

 ※説明及び回答 

          ※ご希望により東法連税制委員会資料をお送りします。 

        ２、税制要望たたき台などから選びテーマを決めて議論します。 

          ※テーマは当委員会で決定します。 

以上 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・参 加 申 込 書・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

ＦＡＸ０３‐３４０８‐３１９３ 麻布法人会事務局あて ※このまま切らずにお送りください。 

 

 

法人名                                                               

 

参加者氏名                                                            

 

ＴＥＬ                               e-mail                                   

 

所在地                                                                

 

東法連資料希望する場合は、ｅ‐ｍａｉｌ アドレスをお書きください。添付資料としてお送りします。 

アドレス不記載や間違えなど、送信不可の場合はお送りできない場合があります。 

      希望する場合はチエック （✔）をして返信してください。       

公益社団法人麻布法人会 税務・研修委員会 税務提言事業 

※お申込書記載の情報は当会事業の詳細案内・事業の遂行など当会の事業活動のためにのみ利用させていただきます。 


